关于萧山区二十五次“春风行动”开展
建筑业爱心捐款活动的通知

各建筑业施工、监理企业：
“春风行动”爱心捐款活动是践行社会主义核心价值观的重要载体，为深入贯彻党的二十大、二十届三中全会精神，坚持共享发展，保障和改善民生，持续增进民生福祉，围绕“春风化雨·共同富裕”主题，积极构筑温暖善城，助力开创中国式现代化区(县)域范例建设新局面。根据杭州市萧山区总公会《关于开展第二十五次“春风行动”的通知》精神，现就萧山区建筑业捐款献爱心活动相关事项通知如下：
一、捐款形式及对象
[bookmark: _GoBack]本次捐款活动采用“先申报后捐款”的形式，坚持自觉自愿原则，在我区从事建筑施工的施工企业和监理企业均可自愿参加。
二、捐款金额及时间
捐款金额建议为10000元，申报时间于1月22日截止，有意愿参与捐款的企业需在规定时间内提交申报表（附件），发送至指定邮箱（xsjgzx@163.com）。在申报截止日期后，为减轻企业负担，我局原则上根据报名时间选取前30家企业进行具体对接。
三、捐款激励措施
为鼓励企业积极参与，感谢企业对公益事业作出的贡献，将对捐款企业列入我局通报表彰文件，按规定予以信用加分。
如有疑问或需要进一步了解捐款活动的相关信息，请与区建管理中心联系。
联系人：朱军君
联系电话：0571-82632324；

附件：萧山区建筑业“春风行动”爱心捐款活动申报表

杭州市萧山区住房和城乡建设局
2025年1月13日

附件
萧山区建筑业“春风行动”捐款献爱心活动申报表
	序号
	捐款单位名称
	捐款金额（元）
	拟捐款类别
（转账、支付宝）
	统一社会信用代码
	企业联系人及联系方式